
Wierzchoslawicki Lesny Cross Duathlon
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchos?awice DATA:04.10.2015 .r DYSTANS:DUATHLON
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 6 DARIUSZ KUŁYNYCZ M 1974 PL NIEPOŁOMICE 01:05:44
2 8 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 01:08:46
3 30 LESZEK BAJOREK M 1977 PL RZEPIENNIK 01:09:07
4 25 PIOTR ZAJAC M 1973 PL KCP ELZAT  BIENIASZ BIKE TEAM ??KAWICA 01:09:11
5 15 MICHAŁ SKOWRON M 1984 PL DO6CIU POZYTYWNIE ZAKRĘCENI KRAKÓW 01:09:45
6 16 GRZEGORZ STOLARCZYK M 1974 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:11:15
7 23 MIROS?AW PAWLUS M 1976 PLJASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JAS?O 01:11:48
8 28 MARCIN BIALIK M 1970 PL MOVIMENTO JUNIOR ACTIVESCOOL TARNÓW 01:15:56
9 11 PIOTR NALEPKA M 1982 PL TARNÓW 01:17:35
10 3 DARIUSZ DROBOT M 1974 PL BIENIASZ TEAM WIERZCHOSŁAWICE 01:17:41
11 32 PAWEL CEBULA M 1979 PL WOJNICZ 01:19:32
12 4 WOJCIECH KOPKOWICZ M 1977 PL KOPKOWICZ-MANAGE SKAWINA 01:21:27
13 27 PATRYK WROBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 01:21:31
14 2 PIOTREK CZYŻYCKI M 1988 PL TARNÓW 01:22:07
15 26 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 01:22:16
16 9 JAKUB MORDARSKI M 2000 PL NAWOJOWA 01:22:54
17 1 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 01:23:11
18 29 ARKADIUSZ CEBULA M 2001 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 01:23:11
19 24 ROBERT ZLOTNICKI M 1974 PL TARNÓW 01:23:48
20 22 EWELINA BOROWSKA-PAWLUS K 1976 PLJASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JAS?O 01:24:08
21 20 ARKADIUSZ ZŁOTNICKI M 1972 PL TARNÓW 01:24:33
22 13 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL TARNÓW 01:26:27
23 19 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL TARNÓW 01:26:51
24 10 JACEK MORDARSKI M 1960 PL NAWOJOWA 01:27:15
25 17 MAŁOGORZATA WAŁĘGA - ROSTEK K 1970 PL KOSZYCE WIELKIE 01:33:33
26 33 DAWID CZYZ M 1985 PL TARNÓW 01:35:26
27 5 BARTOSZ KRYNIEWSKI M 1986 PL COFFEE  POINT TARRNÓW 01:37:22
28 14 DARIUSZ SKOWRON M 1983 PL DO6CIU UNLIMITED WOJNICZ 01:39:43
29 31 SLAWOMIR HAJDUK M 1951 PL TARNÓW 01:42:05
30 12 ŁUKASZ PŁACHTA M 1992 PL TARNÓW 01:43:48
31 34 WOJCIECH OBRZUT M 1955 PL SOKÓ? TARNÓW 01:44:05
32 7 KUKLA MATEUSZ M 1986 PL TRZY OLIWKI TARRNÓW 01:52:41
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Wierzchoslawicki Lesny Cross Duathlon
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchos?awice DATA:04.10.2015 .r DYSTANS:DUATHLON
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 22 EWELINA BOROWSKA-PAWLUS K 1976 PLJASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JAS?O 01:24:08
2 19 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL TARNÓW 01:26:51
3 17 MAŁOGORZATA WAŁĘGA - ROSTEK K 1970 PL KOSZYCE WIELKIE 01:33:33
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Wierzchoslawicki Lesny Cross Duathlon
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchos?awice DATA:04.10.2015 .r DYSTANS:DUATHLON
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 6 DARIUSZ KUŁYNYCZ M 1974 PL NIEPOŁOMICE 01:05:44
2 8 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 01:08:46
3 30 LESZEK BAJOREK M 1977 PL RZEPIENNIK 01:09:07
4 25 PIOTR ZAJAC M 1973 PL KCP ELZAT  BIENIASZ BIKE TEAM ??KAWICA 01:09:11
5 15 MICHAŁ SKOWRON M 1984 PL DO6CIU POZYTYWNIE ZAKRĘCENI KRAKÓW 01:09:45
6 16 GRZEGORZ STOLARCZYK M 1974 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:11:15
7 23 MIROS?AW PAWLUS M 1976 PLJASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JAS?O 01:11:48
8 28 MARCIN BIALIK M 1970 PL MOVIMENTO JUNIOR ACTIVESCOOL TARNÓW 01:15:56
9 11 PIOTR NALEPKA M 1982 PL TARNÓW 01:17:35
10 3 DARIUSZ DROBOT M 1974 PL BIENIASZ TEAM WIERZCHOSŁAWICE 01:17:41
11 32 PAWEL CEBULA M 1979 PL WOJNICZ 01:19:32
12 4 WOJCIECH KOPKOWICZ M 1977 PL KOPKOWICZ-MANAGE SKAWINA 01:21:27
13 27 PATRYK WROBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 01:21:31
14 2 PIOTREK CZYŻYCKI M 1988 PL TARNÓW 01:22:07
15 26 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 01:22:16
16 9 JAKUB MORDARSKI M 2000 PL NAWOJOWA 01:22:54
17 1 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 01:23:11
18 29 ARKADIUSZ CEBULA M 2001 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 01:23:11
19 24 ROBERT ZLOTNICKI M 1974 PL TARNÓW 01:23:48
20 20 ARKADIUSZ ZŁOTNICKI M 1972 PL TARNÓW 01:24:33
21 13 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL TARNÓW 01:26:27
22 10 JACEK MORDARSKI M 1960 PL NAWOJOWA 01:27:15
23 33 DAWID CZYZ M 1985 PL TARNÓW 01:35:26
24 5 BARTOSZ KRYNIEWSKI M 1986 PL COFFEE  POINT TARRNÓW 01:37:22
25 14 DARIUSZ SKOWRON M 1983 PL DO6CIU UNLIMITED WOJNICZ 01:39:43
26 31 SLAWOMIR HAJDUK M 1951 PL TARNÓW 01:42:05
27 12 ŁUKASZ PŁACHTA M 1992 PL TARNÓW 01:43:48
28 34 WOJCIECH OBRZUT M 1955 PL SOKÓ? TARNÓW 01:44:05
29 7 KUKLA MATEUSZ M 1986 PL TRZY OLIWKI TARRNÓW 01:52:41
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 15 MICHAŁ SKOWRON M 1984 PL DO6CIU POZYTYWNIE ZAKRĘCENI KRAKÓW 01:09:45
2 11 PIOTR NALEPKA M 1982 PL TARNÓW 01:17:35
3 27 PATRYK WROBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 01:21:31
4 2 PIOTREK CZYŻYCKI M 1988 PL TARNÓW 01:22:07
5 9 JAKUB MORDARSKI M 2000 PL NAWOJOWA 01:22:54
6 1 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 01:23:11
7 29 ARKADIUSZ CEBULA M 2001 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 01:23:11
8 33 DAWID CZYZ M 1985 PL TARNÓW 01:35:26
9 5 BARTOSZ KRYNIEWSKI M 1986 PL COFFEE  POINT TARRNÓW 01:37:22
10 14 DARIUSZ SKOWRON M 1983 PL DO6CIU UNLIMITED WOJNICZ 01:39:43
11 12 ŁUKASZ PŁACHTA M 1992 PL TARNÓW 01:43:48
12 7 KUKLA MATEUSZ M 1986 PL TRZY OLIWKI TARRNÓW 01:52:41
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M36-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 6 DARIUSZ KUŁYNYCZ M 1974 PL NIEPOŁOMICE 01:05:44
2 8 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 01:08:46
3 30 LESZEK BAJOREK M 1977 PL RZEPIENNIK 01:09:07
4 25 PIOTR ZAJAC M 1973 PL KCP ELZAT  BIENIASZ BIKE TEAM ??KAWICA 01:09:11
5 16 GRZEGORZ STOLARCZYK M 1974 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:11:15
6 23 MIROS?AW PAWLUS M 1976 PLJASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JAS?O 01:11:48
7 28 MARCIN BIALIK M 1970 PL MOVIMENTO JUNIOR ACTIVESCOOL TARNÓW 01:15:56
8 3 DARIUSZ DROBOT M 1974 PL BIENIASZ TEAM WIERZCHOSŁAWICE 01:17:41
9 32 PAWEL CEBULA M 1979 PL WOJNICZ 01:19:32
10 4 WOJCIECH KOPKOWICZ M 1977 PL KOPKOWICZ-MANAGE SKAWINA 01:21:27
11 26 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 01:22:16
12 24 ROBERT ZLOTNICKI M 1974 PL TARNÓW 01:23:48
13 20 ARKADIUSZ ZŁOTNICKI M 1972 PL TARNÓW 01:24:33
14 13 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL TARNÓW 01:26:27

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 10 JACEK MORDARSKI M 1960 PL NAWOJOWA 01:27:15
2 31 SLAWOMIR HAJDUK M 1951 PL TARNÓW 01:42:05
3 34 WOJCIECH OBRZUT M 1955 PL SOKÓ? TARNÓW 01:44:05
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